
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 9. 2022 ZM 22 08 06 08

Název:
Prodej části pozemku p. č. 150/3 k. ú. Děčín - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p. č. 150/3 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vypracován.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 10.5.2022 návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a usn. č. RM 22 09 37 10 
doporučila zastupitelstvu města prodat část pozemku p. č. 150/3 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vypracován.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
Nové skutečnosti:

Zastupitelstvo města projednalo dne 30.6.2022 návrh na prodej části pozemku p. č. 150/3 k. ú. Děčín o 
výměře dle geometrického plánu, který bude vypracován a nepřijalo usnesení, na základě toho je opakovaně 
předložen tento materiál.

Stanoviska

OSIT - uvedený pozemek je součástí plánované investiční akce „Revitalizace vnitrobloku Zámecká“, kterou 
má v evidenci OMH. Pokud se schválí prodej pozemku, mělo by to být v souladu s koordinací plánované 
investiční akce města.

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 150/3 v katastrálním území Děčín o výměře cca 69 m², 
za podmínky, že prodejem nedojde ke kolizi s plánovanou stavbou „Parkoviště a veřejné osvětlení“ na 
pozemcích parc. č. 150/3, 151, 2339, 2342/1, 2342/3, 2881 v katastrálním území Děčín.

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části p.p.č. 150/3 v k.ú. Děčín za účelem 
realizace obnovy bytového domu včetně vybudování venkovního výtahu.

OSC - jako příslušný silniční správní úřad nemá námitek k prodeji části p.p.č. 150/3 k.ú. Děčín z důvodu 
realizace obnovy bytového domu včetně venkovního výtahu pro vlastníka domu.

OKD - v současné době se zpracovává projektová dokumentace na investiční akci: Rekultivace vnitrobloku v 
Zámecké ulici“. Projekt zahrnuje i pozemek p.č. 150/3 k.ú. Děčín. Případný prodej části pozemku p.č. 150/3 
k.ú. Děčín je nutné zkoordinovat s připravovanou akcí. Odbor komunikací a dopravy nemá námitek k prodeji 
části pozemku p.č. 150/3 k.ú. Děčín.

OMH - na základě zaslané žádosti k prodeji pozemku p.č. 150/3, k.ú. Děčín sdělujeme, že nemáme k prodeji 
zmiňovaného pozemku námitky. K tomuto pozemku Vám dále sdělujeme, že je součástí zájmového území 
připravované projektové dokumentace „Rekultivace vnitrobloku v Zámecké ulici“. Tímto žádáme, aby následné 
kroky s úpravou pozemku probíhaly v koordinaci s připravovanou projektovou dokumentací.

OMH-ONM obdržel žádost vlastníka bytového domu v ul. Zámecká, který připravuje realizaci obnovy bytového 
domu. Součástí stavebních úprav je výstavba výtahu na části pozemku p. č. 150/3 k. ú. Děčín ve vlastnictví 
města. Uvedený pozemek je součástí plánované investiční akce „Revitalizace vnitrobloku Zámecká“ v případě 
zveřejnění záměru města bude požadovaná část vyjmuta z plánované akce, obdobně jako jiné další soukromé 
pozemky navazující na bytové domy v sousedství - viz. příloha. Žadatel bude na připravovanou akci 
upozorněn. S prodejem části pozemku souhlasíme.

Cena za prodej dle „Zásad“,tj. dle znaleckého posudku za cenu obvyklou.

Účel dle žádosti: stavební úpravy - výstavba výtahu

Žadatel: WAKPA s.r.o., Na Stráni 545/40, Děčín VI

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OSIT OSU OZP OSC OKD OMH OMH

A A A A A A A

Vysvětlivky:



Příloha: KM 150-3-101 zakres.pdf Komentář:          

Příloha: Vnitroblok Zamecka.pdf Komentář:          

Příloha:
ANO Zadost 
150-3-101.pdf

Komentář:          

Příloha: Foto 150-3-101.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 30.8.2022 07:51 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 30.8.2022 08:34 podepsáno


















